

Balletje pinda menu

Ingrediënten

Gehaktbal tony's 25x150g
Olieh.satesaus k&k 2.5kg
Aviko pommes friet 1kg
Snij slamelange rucola 500g
Wijko dressing yoghurt
Tomaat plak
Komkommer plak
Pittenmix geroosterd

Allergenen:

Bevat:	soja, glutenbevattende granen, mosterd, melk, pinda's, ei
Bevat mogelijk:	noten, sesam
Bevat niet:	
Onbekend:	vis, schaaldieren, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, weekdieren

Bamihap

Ingrediënten

Tony's vega bamihap oven 24x125g

Allergenen:

Bevat:	ei, soja, glutenbevattende granen, selderij
Bevat mogelijk:	
Bevat niet:	
Onbekend:	melk, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), sesam, lupine, mosterd, weekdieren

Breakfast Bun

Ingrediënten

Hamburgerbroodje sesam
Cocotine omelet nat.amb. 90g
Gouden banier crispy bacon bl1*
Olieh.tom.ketchup 900ml
Peper/Zout

Allergenen:

Bevat:	glutenbevattende granen, sesam, ei
Bevat mogelijk:	melk
Bevat niet:	
Onbekend:	soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren

Broodje Bal

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Gehaktbal tony's 25x150g
Remia mosterdsaus 800ml

Allergenen:

Bevat:	soja, glutenbevattende granen, mosterd, ei
Bevat mogelijk:	melk, sesam
Bevat niet:	
Onbekend:	vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, weekdieren

Broodje Bal Speciaal

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Gehaktbal tony's 25x150g
Olieh.mayonaise 80% 900ml
Olieh.currysaus 900ml
Snij uien blok 5mm

Allergenen:

Bevat:	soja, glutenbevattende granen, mosterd, ei
Bevat mogelijk:	melk, sesam
Bevat niet:	
Onbekend:	vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, weekdieren

Broodje Boerenham (koud)

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Snij slamelange rucola 500g
Dhmo g.v-boerenham gesn.1kgbl1

Allergenen:

Bevat:	glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	melk, ei, sesam
Bevat niet:	soja, vis, sulfiet (E220 - E228), weekdieren
Onbekend:	schaaldieren, noten, pinda's, selderij, lupine, mosterd

Broodje Brie

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Snij slamelange rucola 500g
Brie plak
Zoet/zuur rode ui

Allergenen:

Bevat:	melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	ei, sesam
Bevat niet:	
Onbekend:	soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren

Broodje Carpaccio

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Snij slamelange rucola 500g
Kald.carpaccio 5x36g
Zaanse truffel mayonaise
Daen.pittenmix geroosterd 850g
Grana padano snippers

Allergenen:

Bevat: ei, soja, selderij, mosterd, melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: noten, pinda's, sesam
Bevat niet:
Onbekend: vis, schaaldieren, sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren

Broodje Chicken Kebab

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Snij slamelange rucola 500g
Kebab gebakken
Olieh.knoflooksaus 900ml
Go tan sriracha 500ml
Zoet/zuur rode ui

Allergenen:

Bevat: ei, glutenbevattende granen, mosterd, soja
Bevat mogelijk: melk, sesam
Bevat niet:
Onbekend: vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, weekdieren

Broodje Filet Americain

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Woorts filet american
Snij uien blok 5mm
De groene hen scharrelei gekookt m 30st
Peper/Zout

Allergenen:

Bevat: ei, soja, selderij, mosterd, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: melk, sesam
Bevat niet: vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren
Onbekend:

Broodje Filet Americain Martino

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Woorts filet american
Vleminckx martinosaas

Snij uien blok 5mm
Kuhne augurkenbl.zz 370ml
De groene hen scharrelei gekookt m 30st
Peper/Zout

Allergenen:

Bevat: ei, soja, glutenbevattende granen, mosterd, selderij
Bevat mogelijk: melk, sesam
Bevat niet:
Onbekend: vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren

Broodje Gerookte Zalm

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Lebo roomkaas bieslook 500g
Snij slamelange rucola 500g
Smitvis zalmsnippers gerookt

Allergenen:

Bevat: melk, vis, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: ei, sesam
Bevat niet:
Onbekend: soja, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren

Broodje Gezond

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Snij slamelange rucola 500g
Kaasplakken schuin gesneden
Dhmo g.v-boerenham gesn.1kgbl1
Tomaat plak
Komkommer plak
De groene hen scharrelei gekookt m 30st

Allergenen:

Bevat: ei, melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: sesam
Bevat niet: soja, vis, sulfiet (E220 - E228), weekdieren
Onbekend: schaaldieren, noten, pinda's, selderij, lupine, mosterd

Broodje Gezond kip

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Snij slamelange rucola 500g
Kaasplakken schuin gesneden
Gouden banier kipfilet gebr.bl1*
Komkommer plak
Tomaat plak

De groene hen scharrelei gekookt m 30st

Allergenen:

Bevat:	ei, melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	sesam
Bevat niet:	soja, vis, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:	schaaldieren

Broodje Gezond vega

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Snij slamelange rucola 500g
Kaasplakken schuin gesneden
Komkommer plak
Tomaat plak
De groene hen scharrelei gekookt m 30st

Allergenen:

Bevat:	ei, melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	sesam
Bevat niet:	soja, vis, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:	schaaldieren

Broodje ham/kaas

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Snij slamelange rucola 500g
Kaasplakken schuin gesneden
Dhmo g.v-boerenham gesn. 1kgbl1

Allergenen:

Bevat:	melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	ei, sesam
Bevat niet:	soja, vis, sulfiet (E220 - E228), weekdieren
Onbekend:	schaaldieren, noten, pinda's, selderij, lupine, mosterd

Broodje kaas

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Snij slamelange rucola 500g
Kaasplakken schuin gesneden

Allergenen:

Bevat:	melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	ei, sesam
Bevat niet:	soja, vis, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:	schaaldieren

Broodje Kip Hot&Spicy

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
F.chi.hete kip piri piri 3x1kg
Zoet/zuur rode ui
Snij slamelange rucola 500g

Allergenen:

Bevat:	soja, glutenbevattende granen, selderij
Bevat mogelijk:	melk, ei, sesam
Bevat niet:	vis, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:	schaaldieren

Broodje Omelet/Bacon

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Bon.roomkaas bieslook 400g
Cocotine omelet nat.amb. 90g
Gouden banier crispy bacon bl1*
peper/zout

Allergenen:

Bevat:	ei, melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	sesam
Bevat niet:	
Onbekend:	soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren

Broodje Ossenworst

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Gouden banier ossenworst gesneden
Snij uien blok 5mm
De groene hen scharrelei gekookt m 30st
Peper/Zout

Allergenen:

Bevat:	ei, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	melk, soja, selderij, mosterd, sesam
Bevat niet:	vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren
Onbekend:	

Broodje Roomkaas

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Lebo roomkaas bieslook 500g
Komkommer plak

Allergenen:

Bevat:	melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	ei, sesam
Bevat niet:	
Onbekend:	soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren

Broodje Scharrelei

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Snij slamelange rucola 500g
De groene hen scharrelei gekookt m 30st
Olieh.mayonaise 80% 900ml
Peper/Zout

Allergenen:

Bevat:	ei, mosterd, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	melk, sesam
Bevat niet:	
Onbekend:	soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, weekdieren

Broodje Surinaamse Kip

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
F.chi.surinaamse kipreepjes 6x1kg
Gourm.surinaamse saus 465g
Komkommer plak
De groene hen scharrelei gekookt m 30st

Allergenen:

Bevat:	ei, selderij, melk, mosterd, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sesam
Bevat niet:	
Onbekend:	sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren

Broodje Tonijnsalade

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Johma tonijn broodjessalade
Snij slamelange rucola 500g
Komkommer plak

Allergenen:

Bevat:	ei, vis, mosterd, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	melk, soja, schaaldieren, noten, pinda's, selderij, sesam
Bevat niet:	
Onbekend:	sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren

Broodje Warme boerenham

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Snij slamelange rucola 500g
Dhmo g.v-boerenham gesn. 1kgbl1
Bollie's beenhamsaus

Allergenen:

Bevat:	ei, mosterd, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	melk, sesam
Bevat niet:	soja, vis, sulfiet (E220 - E228), weekdieren
Onbekend:	schaaldieren, noten, pinda's, selderij, lupine

Burgermenu Harderwijk

Ingrediënten

Hamburgerbroodje sesam
Van oers hamburger gr mere
Olieh.tom.ketchup 900ml
Kuhne augurkenbl.zz 370ml
Oliehoorn mosterd 900ml
Snij uien blok 5mm
Aviko pommes friet 1kg

Allergenen:

Bevat:	glutenbevattende granen, sesam, mosterd, soja
Bevat mogelijk:	
Bevat niet:	
Onbekend:	melk, ei, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, weekdieren

Cappucino

Ingrediënten

Lavazza Super Gusto
Meyerij volle melk

Allergenen:

Bevat:	melk
Bevat mogelijk:	
Bevat niet:	
Onbekend:	ei, soja, glutenbevattende granen, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

LET OP: een of meer ingrediënten hebben geen declaratie. Getoonde resultaten zijn mogelijk onbetrouwbaar/onvolledig

Chocomelk warm

Ingrediënten

Hotcemel doos 100x25g

Allergenen:

Bevat:	melk, soja
--------	------------

Bevat
mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: ei, glutenbevattende granen, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

Classic Hotdog

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Limco bockworsten
Remia mosterdsaus 800ml
Olieh.tom.ketchup 900ml
Lucullus uitjes vers gebakken
Kuhne augurkenbl.zz 370ml

Allergenen:

Bevat: ei, mosterd, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: melk, sesam
Bevat niet:
Onbekend: soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, weekdieren

Croissant ham/kaas

Ingrediënten

Past.croissant recht 48x70g
Kaasplakken schuin gesneden
Dhmo g.v-boerenham gesn. 1kgbl1

Allergenen:

Bevat: melk, ei, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: noten
Bevat niet: soja, vis, sulfiet (E220 - E228), weekdieren
Onbekend: schaaldieren, pinda's, selderij, sesam, lupine, mosterd

Croissant kaas

Ingrediënten

Past.croissant recht 48x70g
Kaasplakken schuin gesneden

Allergenen:

Bevat: melk, ei, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: noten
Bevat niet: soja, vis, schaaldieren, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:

Croissant naturel

Ingrediënten

Past.croissant recht 48x70g

Allergenen:

Bevat: melk, ei, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: noten
Bevat niet: soja, vis, schaaldieren, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:

Croque Ham/Kaas

Ingrediënten

Qizini croque ham kaas 160g

Allergenen:

Bevat: melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: ei, soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren
Bevat niet:
Onbekend:

Croque Oude Beemster

Ingrediënten

Qizini croque beems.oude kaas 150g

Allergenen:

Bevat: melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: ei, soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren
Bevat niet:
Onbekend:

Croque Oude Beemster (2)

Ingrediënten

Qizini croque beems.oude kaas 150g

Allergenen:

Bevat: melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: ei, soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren
Bevat niet:
Onbekend:

Crunchy kip

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Snij slamelange rucola 500g
Filet Burger hot&spicy
Chipotle saus
Lucullus uitjes vers gebakken

Allergenen:

Bevat: glutenbevattende granen, ei

Bevat mogelijk:	melk, sesam
Bevat niet:	soja, vis, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:	schaaldieren

Danish Pastry

Ingrediënten

Past. mini danish select. 112st

Allergenen:

Bevat:	melk, ei, glutenbevattende granen, noten
Bevat mogelijk:	sesam
Bevat niet:	soja, vis, schaaldieren, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:	

Filet Americain Truffel

Ingrediënten

Pastridor half stokbrood
Woorts filet american
Snij slamelange rucola 500g
Zaanse truffel mayonaise
Grana padano snippers
Daen.pittenmix geroosterd 850g

Allergenen:

Bevat:	ei, soja, selderij, mosterd, melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	noten, pinda's, sesam
Bevat niet:	
Onbekend:	vis, schaaldieren, sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren

Frikandel

Ingrediënten

Van lieshout frikandel oven 40st

Allergenen:

Bevat:	glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	
Bevat niet:	melk, ei, soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:	

Frikandelbroodje

Ingrediënten

Frikandelbrood speciaal

Allergenen:

Bevat:	ei, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:	melk, soja, noten, pinda's, selderij, mosterd

Bevat niet: vis, schaaldieren, sulfiet (E220 - E228), sesam, lupine, weekdieren
Onbekend:

Gehaktstaaf

Ingrediënten

Tony's gehaktstaaf 24x120g

Allergenen:

Bevat: soja, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: melk, ei, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

Gevulde Koek

Ingrediënten

Gev.koek amandel 110g

Allergenen:

Bevat: melk, ei, glutenbevattende granen, noten
Bevat mogelijk: soja
Bevat niet:
Onbekend: vis, schaaldieren, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

Hotfooddeal

Ingrediënten

Coca-cola zero pet
Tony's gehaktstaaf 24x120g

Allergenen:

Bevat: soja, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: melk, ei, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

Kaasbroodje

Ingrediënten

Beemsterkaas broodje

Allergenen:

Bevat: melk, ei, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

Kaascroissant

Ingrediënten

Past.croissant recht 48x70g
Kaasplakken schuin gesneden

Allergenen:

Bevat: melk, ei, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: noten
Bevat niet: soja, vis, schaaldieren, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:

Kapsalon

Ingrediënten

Aviko pommes friet 1kg
Snij ijsbergsla fijn
Kaasplakken schuin gesneden
Elif chicken kebab voorges10kg
Olieh.knoflooksaus 900ml
Go tan sriracha 500ml

Allergenen:

Bevat: ei, glutenbevattende granen, mosterd, soja, melk
Bevat mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, weekdieren

Koffie

Ingrediënten

Lavazza Super Gusto

Allergenen:

Bevat:
Bevat
mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: melk, ei, soja, glutenbevattende granen, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

LET OP: een of meer ingrediënten hebben geen declaratie. Getoonde resultaten zijn mogelijk onbetrouwbaar/onvolledig

Koffie + koek

Ingrediënten

Koffie
Gev.koek amandel 110g

Allergenen:

Bevat: melk, ei, glutenbevattende granen, noten
Bevat mogelijk: soja
Bevat niet:
Onbekend: vis, schaaldieren, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

Korean Beef

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Korean Beef
Zoet/zuur rode ui
Lucullus uitjes vers gebakken

Allergenen:

Bevat: glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: melk, ei, sesam
Bevat niet:
Onbekend: soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren

LET OP: een of meer ingrediënten hebben geen declaratie. Getoonde resultaten zijn mogelijk onbetrouwbaar/onvolledig

Korean Beef 26 cm

Ingrediënten

Pastridor half stokbrood
Dinner.korean beef 1kg
Zoet/zuur rode ui
Lucullus uitjes vers gebakken

Allergenen:

Bevat: glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: melk, ei, soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

Kroket

Ingrediënten

Van oers rundvl kroket oven/grill

Allergenen:

Bevat: melk, ei, soja, glutenbevattende granen, selderij
Bevat mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), sesam, lupine, mosterd, weekdieren

Latte Macchiato

Ingrediënten

Lavazza Super Gusto
Meyerij volle melk

Allergenen:

Bevat: melk
Bevat mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: ei, soja, glutenbevattende granen, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

LET OP: een of meer ingrediënten hebben geen declaratie. Getoonde resultaten zijn mogelijk onbetrouwbaar/onvolledig

Latte Macchiato special

Ingrediënten

Lavazza Super Gusto
Meyerij volle melk
Monin siroop tiramisu
Meyerij slagroom spuitbus

Allergenen:

Bevat: melk
Bevat mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: ei, soja, glutenbevattende granen, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

LET OP: een of meer ingrediënten hebben geen declaratie. Getoonde resultaten zijn mogelijk onbetrouwbaar/onvolledig

Loaded Fries Hot & Spicy

Ingrediënten

Aviko pommes friet 1kg
F.chi.hete kip piri piri 3x1kg
Olieh.knoflooksaus 900ml
Komkommer plak
De groene hen scharrelei gekookt m 30st
Snij ijsbergsla fijn

Allergenen:

Bevat: ei, glutenbevattende granen, mosterd, soja, selderij
Bevat mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: melk, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), sesam, lupine, weekdieren

Loaded Fries Surinaamse kip

Ingrediënten

Aviko pommes friet 1kg
F.chi.surinaamse kipreepjes 6x1kg
Gourm.surinaamse saus 465g
Komkommer plak
De groene hen scharrelei gekookt m 30st
Snij ijsbergsla fijn

Allergenen:

Bevat: ei, selderij, melk, mosterd

Bevat mogelijk: soja, glutenbevattende granen, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sesam
Bevat niet:
Onbekend: sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren

Ontbijtdeal

Ingrediënten

Broodje wit Plus 22 cm
Cocotine omelet nat.amb. 90g
Peper/Zout
I'm fruity sinaasappelsap 250ml (6x1 stuks)

Allergenen:

Bevat: ei, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: melk, sesam
Bevat niet:
Onbekend: soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren

Panini Bacon Omelet

Ingrediënten

Qizini panini omelet bacon 180g

Allergenen:

Bevat: melk, ei, glutenbevattende granen, mosterd
Bevat mogelijk: soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, weekdieren
Bevat niet:
Onbekend:

Panini Caprese

Ingrediënten

Qizini panini caprese 180g

Allergenen:

Bevat: melk, ei, glutenbevattende granen, mosterd
Bevat mogelijk: soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, weekdieren
Bevat niet:
Onbekend:

Panini Chili Chicken

Ingrediënten

Qizini panini kip piri piri

Allergenen:

Bevat: melk, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk: ei, soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren
Bevat niet:
Onbekend:

Panini ham/kaas

Ingrediënten

Qizini panini ham kaas 180g

Allergenen:

Bevat: melk, ei, glutenbevattende granen, mosterd
Bevat mogelijk: soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, weekdieren
Bevat niet:
Onbekend:

Panini Roti

Ingrediënten

Topking roti-panini's

Allergenen:

Bevat: melk, glutenbevattende granen, mosterd
Bevat mogelijk: selderij, sesam
Bevat niet: ei, soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren
Onbekend:

Premium Burgerdeal

Ingrediënten

Allergenen:

Bevat:
Bevat mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend:

Premium Cheese Burger

Ingrediënten

Pastridor pepper bun voorgesneden
Salomon hitburger plus
Happy plakken cheddar
Snij ijsbergsla fijn
Tomaat blokjes
Snij uien blok 5mm
Kuhne augurkenbl.zz 370ml
Calve hamburgersaus

Allergenen:

Bevat: melk, glutenbevattende granen, ei, vis, mosterd
Bevat mogelijk: sesam
Bevat niet:
Onbekend: soja, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, weekdieren

Premium Chicken Burger

Pastridor pepper bun voorgesneden
Filet Burger hot&spicy
Gourm.surinaamse saus 465g
Snij ijsbergsla fijn
komkommer blokjes

Allergenen:

Bevat: ei, glutenbevattende granen, melk, mosterd
Bevat mogelijk: sesam, soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, selderij
Bevat niet:
Onbekend: sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren

Premium Classic Burger

Ingrediënten

Pastridor pepper bun voorgesneden

Salomon hitburger plus
Snij ijsbergsla fijn
Snij uien blok 5mm
Tomaat blokjes
Kuhne augurkenbl.zz 370ml
Calve hamburgersaus

Allergenen:

Bevat: glutenbevattende granen, ei, vis, mosterd
Bevat mogelijk: melk, sesam
Bevat niet:
Onbekend: soja, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, weekdieren

Saucijzenbroodje

Ingrediënten

Saucijzenbroodje Jumbo

Allergenen:

Bevat: melk, ei, glutenbevattende granen
Bevat mogelijk:
Bevat niet: soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:

Shot monin

Ingrediënten

Monin siroop vanilla

Allergenen:

Bevat:
Bevat
mogelijk:

Bevat niet: melk, ei, soja, glutenbevattende granen, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:

Snack Burger

Ingrediënten

Hamburgerbroodje sesam
Van oers hamburger gr mere
Oliehoorn mayonaise 80% sticks 198x20ml

Allergenen:

Bevat: glutenbevattende granen, sesam, ei, mosterd, soja
Bevat mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: melk, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, weekdieren

Snack Chickenburger

Ingrediënten

Hamburgerbroodje sesam
Van oers hamburger gr mere
Oliehoorn mayonaise 80% sticks 198x20ml

Allergenen:

Bevat: glutenbevattende granen, sesam, ei, mosterd, soja
Bevat mogelijk:
Bevat niet:
Onbekend: melk, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, weekdieren

Surinaamse kip met rijst en groenten

Ingrediënten

F.chi.surinaamse kipreepjes 6x1kg
Witte Rijst gekookt
Gemengde Groenten

Allergenen:

Bevat: selderij
Bevat mogelijk:
Bevat niet: melk, ei, soja, glutenbevattende granen, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), sesam, lupine, mosterd, weekdieren
Onbekend:

Thee

Ingrediënten

Tol earl grey fto 25x1,5g

Allergenen:

Bevat:

Bevat

mogelijk:

Bevat niet: melk, ei, soja, glutenbevattende granen, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

Onbekend:

Tuna Melt

Ingrediënten

Schiacciata wit pre-sliced

Johma tonijn broodjessalade

Kaasplakken schuin gesneden

Allergenen:

Bevat: melk, ei, vis, mosterd, glutenbevattende granen

Bevat mogelijk: soja, schaaldieren, noten, pinda's, selderij, sesam

Bevat niet:

Onbekend: sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren

Turkse Pizza

Ingrediënten

Lahmacun Turkse Pizza

Snij ijsbergsla fijn

Komkommer blokjes

tomaat blokjes

Doner kebab gegrilde kip 2x2,5kg

Olieh.knoflooksaus 900ml

Go tan sriracha 500ml

Allergenen:

Bevat: ei, glutenbevattende granen, mosterd, melk, selderij, soja

Bevat mogelijk: sesam

Bevat niet:

Onbekend: vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren

Vlampanini

Ingrediënten

Vlampanini's

Allergenen:

Bevat: melk, glutenbevattende granen

Bevat mogelijk: sesam

Bevat niet: ei, soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, lupine, mosterd, weekdieren

Onbekend:

Worstenbroodje Houben

Ingrediënten

Houben worstenbrood traditioneel

Allergenen:

Bevat: melk, ei, glutenbevattende granen

Bevat mogelijk:

Bevat niet: soja, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine, mosterd, weekdieren

Onbekend:

Worstenbroodje Verhoeven

Ingrediënten

Worstenbroodje Verhoeven

Allergenen:

Bevat: melk, ei, soja, glutenbevattende granen, mosterd

Bevat mogelijk: noten, sulfiet (E220 - E228), selderij, sesam, lupine

Bevat niet: vis, schaaldieren, pinda's, weekdieren

Onbekend:
